
 
 

UCHWAŁA Nr XCV/3120/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 r.  
w sprawie podziału Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na okręgi wyborcze  

do Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się korekty opisu granic okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy, ustalonych uchwałą nr LXIII/1725/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 
2018 r. w sprawie w sprawie podziału Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady 
Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, zmienionej uchwałą nr XCIII/3089/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 
11 stycznia 2024 r., zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2178



Załącznik 

do uchwały nr XCV/3120/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 15 lutego 2024 r. 

Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

I  

ul. Agrarna, ul. Babie Lato, ul. Chełmżyńska , ul. 
Izdebnicka, ul. Jedwabnicka, ul. Józefa Szymańskiego, ul. 
Karla, ul. Koniecpolska, ul. Lakowa, ul. Lotosu, ul. Marsa: 
od nr 29 do nr 85 (nieparzyste), ul. Meblowa, ul. Mirska, ul. 
Młodnicka, ul. Niepołomicka, ul. Podhalańska, ul. 
Poświętna, ul. Rafii, ul. Szeroka, ul. Świetlicka, ul. 
Toporowska, ul. Wał Kościuszkowski, ul. Gontarska, ul. 
Gwarków: od nr 37 do nr 47, ul. Józefa Chłopickiego: od nr 
73 do nr 98, ul. Kołodziejska, ul. Krobińska, ul. Matecznik, 
ul. Oraczy, ul. Powroźnicza, ul. Stelmachów, ul. Stężycka, 
ul. Strażacka od nr 39 do nr 89, ul. Szkutników, ul. Traczy, 
ul. Czwartaków: od nr 69 do końca (nieparzyste) oraz od nr 
80 do końca (parzyste), ul. Magenta: od 3 do nr 53 
(nieparzyste) oraz od nr 6 do nr 44 (parzyste), ul. Aleja 
Sztandarów, ul. Buchalteryjna, ul. Budnicza, ul. Czapnicza, 
ul. Jerzego, ul. Kamasznicza, ul. Kapelusznicza, ul. 
Kapitańska, ul. Licealna, ul. Listonoszy, ul. Mokry Ług: od 
nr 3 do nr 89B (nieparzyste), ul. Pacholęca, ul. Pastuszków, 
ul. Puszkarzy, ul. Rękawicznicza, ul. Smolarzy, ul. 
Solferino, ul. Szewska, ul. Szyszaków, ul. Notarialna, ul. 
Ignacego Paderewskiego: od nr 167 do końca (nieparzyste) 
oraz od nr 158A do końca (parzyste) ul. Zdrowotna, 

5 

II  

ul. Aleja gen. Antoniego Chruściela "Montera": od nr 1 do 
nr 37/39 (nieparzyste) oraz od 2 do nr 58 (parzyste), ul. 
Czwartaków: od nr 1 do nr 53 (nieparzyste) oraz od nr 2 do 
nr 76 (parzyste), ul. Drogistów, ul. Dziewiarska, ul. 
Dziewanowska, ul. Ignacego Paderewskiego: od nr 1 do nr 
165 (nieparzyste) oraz od nr 2 do nr 156A (parzyste), ul. 
Kramarska, ul. Szafarzy, ul. Zygmuntów, ul. Jagodna, ul. 
Jasówka, ul. Kadrowa: od nr 34 do końca (parzyste) oraz od 
nr 27 do końca (nieparzyste), ul. Kaletnicza, ul. Katiuszy, ul. 
Kanonierska, ul. Karolówka, ul. Kordiana: od nr 1 do 45 
(nieparzyste) oraz od nr 2 do nr 54 (parzyste), ul. 
Madziarów, ul. Magenta: od 100 do nr 154 (parzyste) oraz 
od nr 105 do nr 155 (nieparzyste), ul. Masztalerska, ul. 
Orbity, ul. Pancerna, ul. Pielgrzymów: od nr 4 do nr 8A 
(parzyste) oraz od nr 1 do nr 7 (nieparzyste), ul. Pilarzy, ul. 
Roty, ul. Strażacka: od 104 do końca, ul. Strycharska: od nr 
2 do nr 16 (parzyste), ul. Władysława Szeflera "Włada", ul. 
Zawodowa: od nr 1 do nr 13B (nieparzyste) oraz od nr 2 do 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2178



nr 14 (parzyste), ul. Zawiszaków, ul. Zecerska, ul. 
Zesłańców Polskich. 

III  

ul. Admiralska, ul. Czerwonych Beretów, ul. Frontowa, ul. 
Aleja gen. Antoniego Chruściela "Montera": od 39A do 
końca (nieparzyste) oraz od nr 60 do końca (parzyste), ul. 
Emilii Gierczak, ul. Michała Okurzałego, ul. Pontonierów, 
ul. Topograficzna, ul. gen. Karola Ziemskiego 
"Wachnowskiego", ul. Buławy, ul. Cyrulików: od nr 99 do 
końca, ul. Kominiarska, ul. Konwisarska: od 47 do końca 
(nieparzyste) oraz od 46 do końca (parzyste), ul. Liryczna, 
ul. Markietanki, ul. Plutonowych, ul. Posłańców, ul. 
Przewłocka, ul. Rasztowska, ul. Republikańska, ul. 
Sobiborska, ul. Szatkowników, Sztukatorska, ul. Ułańska, ul. 
Bombardierów, ul. Pielgrzymów: od nr 11 do końca 
(nieparzyste) oraz od nr 10 do końca (parzyste), ul. 
Kordiana: od nr 47 do końca (nieparzyste) oraz od nr 58 do 
końca (parzyste), ul. Strycharska: od nr 13 do końca 
(nieparzyste) oraz od nr 18 do końca (parzyste), ul. 
Zawodowa: od nr 15 do końca (nieparzyste) oraz od nr 16 do 
końca (parzyste), ul. Kadrowa: od nr 2 do nr 32 (parzyste) 
oraz od nr 1 do nr 25 (nieparzyste) 

6 

IV  

ul. Aleja Komandosów, ul. Bellony, ul. Eugeniusza 
Bocheńskiego "Dubańca", ul. Franciszka Ilskiego, ul. 
Jaworzniaków, ul. Kuglarska, ul. Antoniego Kacpury, ul. 
Mieczysława Niedziałkowskiego, ul. Przedświt, ul. 
Suflerska, ul. Żołnierska: nr 17, ul. mjr. Franciszka Michała 
Amałowicza "Tatara": (cała) , ul. Arsenalska, ul. Dokerów, 
ul. Dowódców, ul. Dwóch Mieczy, ul. gen. Lucjana 
Żeligowskiego, ul. Grawerska, ul. Klasztorna, ul. Marsa: od 
nr 68 do końca (parzyste) oraz od nr 87 do końca 
(nieparzyste), ul. Pociskowa, ul. Norberta Barlickiego, ul. 
Bronisława Gembarzewskiego, ul. Działyńczyków, ul. 
Fizylierów, ul. Giermków, ul. Grzybowa, ul. Instruktorska, 
ul. Doroty Kłuszyńskiej, ul. Księcia Witolda, ul. Stefana 
Łyszkiewicza "Pechowca", ul. Płatnerska, ul. ks. Stanisława 
Skrzeszewskiego, ul. Zygmunta III, ul. Cyrulików: od 1 do 
97, ul. Dziewosłęby, ul. Eskulapów, ul. Stanisława Fiszera, 
ul. Fizyków, ul. Gawędziarzy, ul. Górna, ul. Haubicy, ul. 
Konwisarska: od 1 do 45 (nieparzyste) oraz od 2 do 44 
(parzyste), ul. Przebieg. 

5  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2178


	UCHWAŁA NR XCV/3120/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 0 - Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy


		2024-02-16T11:09:04+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




